[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 94
22.04.2014

О рассмотрении требования прокурора города Перми на пункт 6.4
Положения о порядке установки и эксплуатации рекламных
конструкций на территории города Перми, утвержденного
решением Пермской городской Думы от 27.01.2009 № 11

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Требование прокурора города Перми на пункт 6.4 Положения о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 27.01.2009 № 11, отклонить.
2. Рекомендовать администрации города Перми до 01.08.2014 внести
на рассмотрение Пермской городской Думы проект решения, предусматривающий приведение Положения о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 27.01.2009 № 11, в соответствие с требованиями федерального законодательства.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								Л.Я.Сиряченко-Полойко
     03.2014

Сектор актов Главы города
24.04.2014 13:19 решение
Сектор актов Главы города
24.04.2014 13:19:26 бланк решения
image1.wmf